
$Г 7t~лi2~з7&J1%&.Ю Л&42~
ОБЯВЛЕН”Е 3.-’ ВЪЗЛОЖЕF-’ ПОРЪЧКА Щу~))СIШ 7~

lпрнтурка ным Офкцпалеп вестник на Европейския еъхоз

I информация н онлайн формуляри: Sup: //sirnap.ted.europa.eu

ОБЯВЛЕНпЕ ЗА ВЪЗЛОЖЕНА ПОРЪЧКА
Резултатн от процедурата за възлагане на обществена поръчка

flПроект на обявление
~ Обявление за вубликуване

РАЗДЕЛ Т: ВЪЗЛАГАЩ ОРГАН

Директива 2014/24/ЕС! ЗОН

i.i) Наименование и адреси I (моля, посочете вснчкн възлагащн органи, които
отговарят за процедурата)
Официално наименование: Национален регистрацвонен номер: ~
СЛУЖБА ВОЕННА ПОЛГ4ЦИЯ 129009023
Пощенски адрес:
бул. Ген. Ел. Тотлебен [~ 34
Град: код NUTs: Пощенски код: Дьржава:
София БG411 1606 BG
Лице за контакт: Телефон:
Неда Влатева +359 29221224
Елекгронна поща: Факс:
mpc1p@armf.bg +359 29221201
интернет адрес/и
Основен адрес (URL):
http: I/mp.mod.bg
Адрес на профила на купувача (URL):
http: /Imp. mod. bglbglprofi lnakupuvacha . html

1.2) Сьвместно възлагане
С Поръчката обхваща съвместно

В случай на съвместно възлагане, обхващащо различни държави — приложимото национално
законодателство в сферата на обществените поръчки:

LI Поръчката се вьзлага от централен орган за покупки
1.4) Вид на възлагащия орган
С Министерство или всякакьв друг национален Спубличноправна организация

или федерален орган, включително техни
регионални или местни подразделения

~ Национална или федерална агенция/служба ~Европейска инстiпуция/агенция или
международна организация

С Регионален или местен орган Пдруг тип:
П Регионална или местна агенция/служба
1.5) Основнадейност .

П Общи обществени услуги ~Настаняване/жнлищно строителстно и места
за отдих в култура

~ Отбрана Псоциална закрила
П Обществен ред и безопасност ПОтдих, култура и вероизповедание
П Околна среда Побразование
П Икономически и финансови дейности Пдруга дейност:
ПЭдравеопазване

РАЗДЕЛ II: ПРЕДМЕТ .

IIi) Обхват на обществелата порьчка

11.1.1) Наименование:
доставка на униформено, специално и работно облекло за служба “Военна
полиция”
Референтен номер: 2 111—259

11.1.2) ОсновенсРУкод: 35811300
допълнителен СРУ код: 1 2

Ii.i.3) Вид на порьчка

П ар”, ла

е
‘1

V
f);

У”” 4d3ё4936бЗаЁ-49’Ю’kЗбсн) )оь67373



I]артiiлз ОБЯВЛЕНIIЕ 3’ въЗлОжЕj-IА П0РЪЧК” l”ер~itя7)

П Строителство Nдоставкп ПУслугп
11.1.4) Кратко опнсаиие:
доставка на лятно всекидневно униформено облекло от черен плат, както
следа а:
1.клин летен съгласно ТС р 114—209/18.03.2019 г .«Клин черен без
подплата — всекидневен”— 1210 (хиляда даеста и десет) бройки;
2. Шапка лятна съгласно ТС р 114—215/18.03.2019 г .~Шапка лятна черна —

всекидневна”— 840 (осемстотин и четиридесет) бр.

11.1.6) пнформация относно обособенлте ПОЗЛЦНИ
Настоящата погуьчка е разделена на обособени позвцип Да N неП
11.1.7) Обща стойност на обществената порьчка (без да се включна дДС)
Стойност: 142830.90
(Моле, посочепи общапiа спiойност на общесzнвената парьчка. За инфорзгацziя О;лнОсно
индпвидуални порьчки, моля, изаолзвайпiе раздел Ю
плн Най-нлска оферта: I Най-висока оферта:
които са взети предвпд
Валута: BGN
(за рамкови споразумения — обща .чаксцлална сйlойчоспЗ за цялата продвлжицzелност)
(за дина.чпчни сиспzеми за покупки — спюйноспЗ на поръчката/ип?е, която/коипiо не е/са
включена/и в пре дzлини обявления за вьзлагане на чоръчкц)
(за поръчки, базирани ка рамкови споразумения; ано zлова се пзпсква — стпойноспЗ на
поръчкатпа/ппzе, кояпlо/кошпо не е/са включена/и в предиюни обявления за вьзлагане на поръчки)

РАЗДЕЛ II: Описание / Обособена позиция
11.2) Описание

11.2.1) Напменованпе: 2

,,Лятно всекидневно униформено облекло от черен плат”
Обособена позиция NQ: 3
2

11.2.2) допъднителни СРУ кодове 2

ОсновенСРУкод: 1 35811300
допълнителен CPV код: 1 2

11.2.3) Място на изпълненпе
Основно място на нзпълнение:
Център ,,Логистика и подготовка” към служба ,,Военна полиция” на адрес:
гр. София, бул. «Асен Йорданов” N~ 2
код NUТЗ:1 ВG411

11.2.4) Описание на обществената порьчка:
(естество и количество на стровтелни работ~, доставки “ли услу~н или указване на потребности и
изисквания)
доставка на лятно всекидневно униформено облекло от черен плат , както
следва:
1.Клин летен съгласно ТС р 114—209/18.03.2019 г .,,Клин черен без
подплата — всекидневен”— 1210 (киляда двеста и десет) бройки;
2. Шапка лятна съгласно ТС р 114—215/18.03.2019 г .,,Шапка лятна черна
всекидневна”— 840 (осемстотин и четиридесет) бр.

11.2.5) Критерии за възлагане 1 2

П Критерий за качество — Име: / Тежест: 1 220

П Критерий, свъраан с разходи — Име: /Тежест: 1 2о

N Цена Тежест: 21

11.2.11) информация относно ОПЦIИТС

Опции даП Не~
Описание на огщиите:

11.2.13) Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект 11/или програма, финансиран/а сьс Да 5 Не ~
средства от Европейския съюз
Идевтификация на проекта:

УI{П 4а3d4936.6Зан9иJIсЗ6.с19 I 10567575



ОБЯВЛЕЫНЕ ЗА ВЬЗЛОЖЕНА ПОРЬЧКА )LJepcnn 7)

‘1.2.14) Допълнптелыа информация:

РАЗДFЛ VI: ПРОЦЕДУРА
W.i) Описание

ТУ.i.i) Вид процедура
~Открита процедура

~Ускорена процедура
Обосновка:

П Ограничена процедура
5Ускорена процедура

Обосновка:
П Сьстезагелна процедура с договаряне

~Ускорена процедура
Обосновка:

П Състезателен диалог
П Партнъорство за инонации
П Възлагане на порьчка без предварително публикуване на обявление за поръчка н Официален

Вестняк на Европейския съюз н ся чаите, изброени по-долу (моля, попьлнете приложение Гi)
П Публично
П Пряко договаряне (моля, попълнете приложение Г~)
“7.1.3) информация относно раиково споразумение или дииамична система за
покупкк
~Таза обществена порьчка обхнаща сключнането на рамконо споразумение
ПУстановена е динамична система за покупка

IУ.х.б) Информация относцо електронния тьрг
П Използван е електронен тьрг

“7.1.8) Информация относно Споразуменпето за държавни порьчки (GPA)
Обществената поръчка попада н обхвата на Споразумението за дьржавни порьчки да П Не ~
(GPA)

“7.2) Административна информация

W.a.i) Предишна публпкация относно тази процедура 2

Номер на обянленаето н Ов на ЕС: 2о2о/$ llо-266514
Номер на обявлението в РОП:98о721
(Едно от следнпзiе: Обявленпе за предварчтелна информация, използаано нато покана за
участие в сьстезагпелна процедура; Обявление за поръчка; Обявление за доброволна
прозрачност cx ante)

‘У.2.8) Информация относно прекратяване на динамична система за покупки
П Обявлението обхваща прекратяването на данамичната система за покупки, публикузана с

горепосоченото обянление за поръчка

JУ.2.9) Информация относно прекратяваие ла сьстезателна процедура, обявена чрез
обявленде за iтредварителна информация
П Възлагащият орган няма да нъзлага понече поръчки ньз оснона на горепосоченото обявление за

преднарителна информация

РАЗДЕЛУ: ВЪЗЛАГАHЕ HA ПОРЪЧКАТА1
ПорьчкаNQ(договорNQ): 115—271/1б.1с.2020 г.
Обособена позиция No: 2 3
Наименование:
«Лятно всекидневно униформено облекло от черен плат”

Вьзложена е поръчка/обособена позиция да ~ НеП

V.1) Информация относно невьзлагапе

Поръчката/обособена позиция не е ньзло)кена
П Не са получени оферти или заянления за участие или всички са били отхвърлени
Пдруги причини (прекратяване на процедурата)

Оригинално обянленпе, изпратено чрез 7

П eNotices
nTED е8еаdег

УНП 4dЗd49Зб-бЗа~-4qп-qезб-с8q) 0567375



I]а~пнда ОБЯВЛЕНI)Е З~ ВЪЗЛОЖЕН4 ПОРЪЧК’ верс’lп 7)

Пдруго
Потребителско влизане в TED е8еndег: ~
Справка за обявленыя:[][][]П—{][][][][][] 7 (i-одина и номер на докумепа)
дата на изпращане на орпгиналното обявленне: 7 дд/мЫ/ггп’ ~~—~--~-

V.2) Възлагане на поръчката

V.2.1) Дата ла сключнане на договора
16.10.2020 дд/мм/гггг
‚т.2.з) Информацпя относло офертп
Врей на получените офертн: 1

Врей на офертнте, постьпплп от МСП: о
(МСП — както е определено в Препоръка 2003/361/ЕО на Комисията)
Врей на офертите, пестьтпiли от оферент” От другп държавн — члены” на ЕС: о
Врей на офертите, постъпили От оференти От държави, които не са членки на ЕС: е
Врей на офертпте, полученп пе електронен път: о

Перъчката е вьзложена на грува от лконемическц еператери Да ~ Не ~

V.2.3) Наименование л адрес на UЗПЪДНЛТСЛЯ 1
Офцциално наименование: Национален регнстрац”онен номер: 2
«Г4НТЕНДАНТСКО ОВСЛУЖВАНЕ” ЕАД 129006778
Пощенски адрес:
ул. ,,Владайока” No 48 А
Град: код NUTs: Пощенскц кед: държава:
София ВG411 1606 EG
Електронна поща: Телефон:
zu.sofia@intob.bg +359 029525215
Интернет адрес: (URL) Факс:
www.intob.bg +359 029525257
Изпълнителят е МСП да П Не ~

“.2.4) Ннформацня относно стойностга на поръчката/обособената позиция (без да се
вкл~очва ДДС)
Първоначална обща прегнезна стойност на порьчката/обособената позиция: 2 142840. 00
Обща стейност на поръчката/обособената позиция: 142830. 90
пли Най-нлска оферта: / Най-висока оферта:
които са взети предв”д
Валута: BGN
(за ро.мкоеп споразумения — обща максймална спюйностп за пzази обособена позLщпЮ
(за апк~zичнп систе.ли за покупки — стойноспi на порьчкатпа/zлпе за тзази партпида,
колпiо/копто не е/са включена/и в преаиzцни обявления за вьзлагане на поръчкц)
(за порьчки, базирани на рамкови споразумения; ано ZлОВа се изпсква — скzОz~ностп на
поръчката/ите за iпазп партида, кОягпо/коипi.о не е/са вкiоочена/и в предии’ни обявления за
вьзлагане на порьчкЮ

V.2.5) Информация относно в’ьзлагането на поднзпълннтед/н

П Има вьзможност перъчката да бъде възложена на подизпълндтел/и
Стойност или дял ет воръчката, които е кьзможно да бъдат вьзложени на подизпьлнители 4

Стейност, без да се включна ддС: Валута: BGN
дял: _________

Кратко описание на дела от поръчката, който ще бъде възлежен на подизпълнители:

РАЗДЕЛ VI: ДОПЪЛНИТFЛНА ИНФОРМАЦНЯ
VLз) Допълнлтелна информация: 2

VI.4) Процедури по обжалнане

УI.4.1) Орган, който отговаря за процедурите по обжалваие
Официално наименование:
Комисия за защита на конкуренцията
Пощенски адрес:

УНИ 4dзd~9зб6за8-49999~3б-сп’ 01)67573



I1арпi~а ОЬяВЛЕнIIЁ ЗА ВъЗЛОЖЕН.4 ЛОРЬЧКА (l~срсн я Ъ

бул. Витша N’ 18
Град: Поiценски код: Дьржава:
София 1000 BG

Телефон:
+359 29884070

Електронна поща: Факс:
cpcadmin@opc.bg +359 29807315
интернет адрес (URL):
http: //www.cpc.bg

“.4.2) Орга”, който отговаря за процедурлте по медпация 2

Офицаално наименованне:

Пощенскп адрес:

Град: Пощенски код: държава:

Телефон:

Електронна поща: факс:

Интернет адрес (URL):

УL4.3) Подавале на жалбп
Точна ннформация относно краев срок/крайни срокове за подаване на жалби:
Решението за определяне на изпълнител no рамково споразумение per. N’
лп~29б5!04.09.2020 г. е изпратено на участниците на 04.09.2020 г. и е
публикузано в електронната преписка на обпаествената поръчка в профила
на купувача на електронен адрес:
httр:!/mр.юоd.Ьр/ргоfilгiаkuрuчасhа!2020/111—259/Зndех.html на същата
дата.

‚тт.4.4) Служба, от която iноже да бъде получена информация относно подаването на
жалбп 2

Офпцпално нанменованпе:

Пощенски адрес:

Град: Пощенскц код: държава:

Телефон:

Електронна поща: Факс:

Интернет адрес (URL):

УТ.~) дата на лэпращапе на настоящото обявление
дата: 26.то.2о2о дд/мм/гггг

ПРИЛОЖЕНИЕ Гi - ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ
Основания за възлагането на порьчката без предварително публикуване на обявленпе

за поръчка в Официален вестник на Европейския съюз

Дпректива 2о14/24/ЕС

(моля, изберете сьответната опция и предстанете обяспение)

1. Основания за избор на процедура на договаряве без предварително публвкуване на обявление за
порьчка в сьответствие с член 32 от директива 2014/24/ЕС
Няма оферти “ли няма подходящи оферти/заявления за участие в отговор на

П открита процедура
П ограничена процедура

ЕЗа услуги/стоки за научвоизследователска и развойна дейност при строгите условия, указани в
дирекгивата (само за доставки)

УIII] 4dЗd4Qзб-пани9%Збсg9I I0Ь67373



Лартпла ОБЯВЛЕК)IЕ 34 ВЬЗЛОЖЕН 4 ПOPHKA )~з~сп” 7)

Строителството, доставките или усл~тнте могат да бъдат предоставени само от определен
икономическп оператор поради следната прнчина:

П отсъствие на конкуренция по технически причина
П обществена поръчка с цел сьздаване яла придоблване на увикално произведение на изкуството

или творческо изпълиение
П защита на изюночителни права, вюиочателно права върху интелектуална собственост

П Изюпочателнк веотложни обстоятелства, предизвикани от непредвадими за възлагащяя орган
събатия, а в съответствае сьс строгате условия, указана в директивата

Пдопълнвтелни доставки от пьрвоначалния доставчик, възложена при строгате условия, указани
в директивата

П Ново/и строателство/услуга, коато представляват повторение на съществуващц
строптелство/услугв а които са възложени в съответствае със строгите условия, указан” в
директивата

П Поръчка за усл~тг, предхождана от конкурс за проект, възложена сьгласно предвадените п
конкурса за проект правила на победителя ая” на един от победител”те в нето

П Осагуряване на доставка, които са котирани а закупени на стокова борса
Покупка на доставки или услути пра особено изгодна условия

Пот доставчик, който оковчателво прекратява своята стопанска дейност
Пот ликвидатора или синднци при несьстоятелност, споразумение с кредитори или сходна

процедура сьгласно вационалнате правила в разпоредби
2. друг” основания за възлагане на поръчката без предварително публакуване на покана за участие
в сьстезателна процедура в Офицпален вестник на Европейская съюз
П Общестиената поръчка не попада в обхвата на приложение на директивата

3. Обяснение
Моля, обяснете по ясен и разбираем начни защо вьзлагането на поръчката без предварително
публнкуване в Официален вестник на Европейскня съюз е законосъобразно, като посочите
съотносимите факт” в когато е уместно, прававте заключения а съответствие с директивата:
(максимум ~оо думи)

ПРИЛОЖЕНИЕ Г5 - ОБЩЕСТВЕН” ПОРЪЧКИ HA HHCKA СТОЙНОСТ
Основания за възлагане на поръчка ‘трез пряко договаряне

ЭОП

(Моля, изберете съответната опция н предстанете обяснение)

1. Основания за избор на процедура на пряко договаряне
Стро”телството, доставките или услугите могат да бъдат предоставени само от определен
акономическа оператор порада следвата причина:

П отсъствае ва конкуревция поради технически причин”
П обществена поръчка с цел създаване или придобиваве ва уникално произведение на изкуството

или творческо изньлнение
П защита на изюiюч”телви права, включителво права върху антелектуална собственост

П За услуги/стока за научноизследователска и развойна дейност при строгате условия, указана в
ЭОП (само за доставки)

Пдопълнателни доставки от пьрвоначалная доставчик, възложева при условията, указана в ЭОП
П Предмет на поръчката е доставка на стока, която се гьргува на стокова борса, сьгласно спас-ьк,

одобрен с акт на Министерская сьвет, по предложение на министьра на финансите
Покупка на доставки или услуга при особено азгодни условия

Пот доставчак, който окончателно прекратява своята стопанска дейност
Пот л”квидатори ила синдаца пра несьстоятелност, споразумеаие с кредатори или сходва

процедура съгласно националните правила а разпоредба
П Порьчката е за услугп, предхождана от конкурс за проект, възлокена съгласно вредвидеиате в

конкурса за проект правила, на победателя ила ва едав от победителате в него
П Необходимо е неотложно вьзлагане на порьчката поради изклочателна обстоятелства,

предазвакана от събатая, които не могат да бьдат предввдена от възложителя а не е възможно
спазване на сроковете по чл. 178, an. 2 и з от ЭОП

П Процедурата за възлагане чрез публично състезанае е прекратена, тьй като няма подадени
оферта вла подаденате офертя са неподходящи и първоначалао обявенате условия не са
съществено променена

‘вп 4d3d497663а8-4999-9е)бс891 10Ь67)73



Парл’лв ОЕявЛЕjIвЕ З-’ ВЬЗЛОЖЕIIА ПОРЪЧКА версия

П Предмет на поръчката е доставка на стока, която се ‘гьргува на стокова борса, сьгласно спвсък,
одобрен с акт на Млнкстерскня съвет, no предложение на мннистьра на фивансите

Покvпка на доставки или услуги при особено изгодни условия
Пот достанчик, който окоычателно прекратява своята стопанска деЙност

от ликвидатор” или сяндвци при несьстоятелност, споразумение с кредиторп или сходна
процедура сьгласно националните правила и разпоредби

П Поръчката е за услуги, предхождана от конкурс за проект, вьзложена сьгласно предвидените н
конкурса за проект правила, на победителя влп на един от победителите в него

П Необходимо е неотложно възлагане на поръчката nоради изключителни обстоятелства,
предизвпкани от събития, които не могат да бъдат нредвиденк от вьзложителя и не е вьзможно
спазване на сроковете no ял. 178, an. 2 н 3 от ЭОП

П Процедурата за вьзлагане ярез нублпчно състезание е nрекратена, гьй като няма nодадени
офертн илл подаденнте оферти са ненодходящп и нървоначално обявенпте условия не са
сьществено nромененв

П За много кратко време в’ьзникне вьзможност да се получат доставки или услуги, при особено
изгодви условня и на цена, значително по~ниска от обичаЙните пазарни цени

П Необходимо е повторение на строителство или услуги, кьзложени от същия възложител/и на
първoначалния изnълнител, npu наличие на условпята, nосочени в ЭОП

П Обществената поръчка е за услуги no приложение No ~“ е на стойност no чл. 20, an. 2, т. 2 от ЭОП
2. Обяененпе
Моля, обяснете no ясен и разбираем начин защo ньзлагането на nоръчката чрез нряко договаряне е
законосъобразно, като nосочите сьотноснмите фактк п когато е уместно, nравните заключения в
сьотнетствие сьс ЭОП: (максимум 500 думи)

uьзлагащият орган/възложителлт носи oтговорност за гарантиране на сnазване на
законодателствoто на Евроnейския съюоз и на всички приложими закони.

моля, повторете, колкoтo г~ъти е необходимо
2 в приложимите случаи

ако тази информация е известна
‘ задължителна информация, която не се публикува
20 може да бъде присьдена значимост вместо тежест
II може да бъде присъдена значимост вместо тежест; ако цената е единственият

критерий за възлагане, тежестта не се изнолэва

УНй с1и8274-520я44сdа е’) cdogela 2’”


